

Net Solution Creator ApS

Oxford Allé 21
2300 København S
CVR nr. 29 61 35 91

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 9. juni 2006

Direktion

Annella Fleur Cecillia Frederiksen
Thomas Brink Frederiksen

Binavne:

Interim IT Consulting ApS
Sprintforce Danmark ApS
The Diversity Insitute ApS

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 138.881.

Egenkapitalen udgør kr. 274.023.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	1.308.877	1.174.193
Personaleomkostninger.....	<u>-1.114.417</u>	<u>-925.382</u>
INDTJENINGSBIDRAG	194.460	248.812
Afskrivninger	<u>-3.965</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	190.495	248.812
Finansielle omkostninger	<u>-1.708</u>	<u>-1.067</u>
RESULTAT FØR SKAT	188.787	247.745
Skat af årets resultat	1 <u>-49.906</u>	<u>-66.916</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>138.881</u></u>	<u><u>180.829</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	13.881	75.829
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>105.000</u>
Disponeret i alt	<u><u>138.881</u></u>	<u><u>180.829</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	11.895	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	11.895	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.895	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	337.149	487.491
Skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.257</u>
Tilgodehavender i alt	337.149	488.748
Likvide beholdninger	<u>216.110</u>	<u>48.005</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	553.259	536.752
AKTIVER I ALT	565.154	<u>536.752</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	24.023	10.141
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>105.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	2 <u>274.023</u>	<u>240.141</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>75.546</u>	<u>87.118</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.546</u>	<u>87.118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.006	0
Anden gæld	<u>214.579</u>	<u>209.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.585</u>	<u>209.493</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>291.131</u>	<u>209.493</u>
PASSIVER I ALT	<u>565.154</u>	<u>536.752</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.649	51.400
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.257</u>	<u>15.516</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>49.906</u>	<u>66.916</u>

2 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	10.141	-	13.881	24.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>-105.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>240.141</u>	<u>-105.000</u>	<u>138.881</u>	<u>274.023</u>

	31/12-14	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Abundance Returns Creator ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brink Frederiksen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-911007226602

IP: 82.103.135.153

21-06-2016 kl. 08:49:59 UTC

NEM ID 

Thomas Brink Frederiksen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-911007226602

IP: 82.103.135.153

21-06-2016 kl. 09:03:34 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

21-06-2016 kl. 09:37:09 UTC

NEM ID 

Thomas Brink Frederiksen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-911007226602

IP: 82.103.133.23

21-06-2016 kl. 10:56:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPZQQ-YZGEM-DE3XK-ZL16K-GFZVS-FBXUL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>